（様式１－１）
参加表明書

令和　　年　　月　　日
　日本下水道事業団　東日本本部長　渡辺　志津男　様

［企業グループ代表企業］

商号又は名称

　所　 在 　地

所属又は役職

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担　当　者　　　氏　　　　名

所属又は役職

代表者

　住　　　　所

電　　　　話

ＦＡＸ

Ｅ－Ｍａｉｌ

令和４年６月２７日付けで公告のありました仙台市南蒲生浄化センター消化ガス発電事業に、応募資格確認申請書に示す、　　　　　　　　　　※1グループとして参加することを、グループ構成一覧表および委任状を添えて表明します。

※1　単一企業、複数企業の応募に関わらず、代表企業名とする。

（様式１－２）
応募資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　日本下水道事業団　東日本本部長　渡辺　志津男　様

グループの名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ

代　表　企　業　　所　 在 　地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構　　成　　員　　所　 在 　地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年６月２７日付けで公告のありました仙台市南蒲生浄化センター消化ガス発電事業に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。

記

１　入札参加資格審査調書
２　入札参加資格審査調書に関する資料
３　工事等の実績に関する資料
４　配置予定技術者の資格等に関する資料
	担当者
	商号又は名称

	所属部署

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

（様式１－３）
令和　　年　　月　　日
グループ構成一覧表

	事業別の応募者の構成（※該当するものに、○を付けてください。）

	1 汚泥処理施設整備事業
	単独企業　／　共同企業体(甲型)　／共同企業体(乙型)

	2 消化ガス利活用事業
	単独企業　／　共同企業体　／　特別目的会社(SPC)

	①－１及び②－１　汚泥処理施設整備事業及び消化ガス利活用事業の代表企業

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

印

	担当者　氏　名
　　　　電　話
E-Mail
	所　属
ＦＡＸ

	［汚泥処理施設整備事業における役割］

	［消化ガス利活用事業における役割］（設計、建設、運営、維持管理など）

	消化ガス利活用事業において、共同企業体を結成する場合の出資比率：　　　％

	消化ガス利活用事業において、SPCを結成する場合の出資比率：　　　％

	①－２　汚泥処理施設整備事業の構成員

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

印

	担当者　氏　名
　　　　電　話
E-Mail
	所　属
ＦＡＸ

	［汚泥処理施設整備事業における役割］

	［消化ガス利活用事業における役割］（設計、建設、運営、維持管理など）
（※消化ガス利活用事業に関与しない場合は、「―」を記入ください。）

	消化ガス利活用事業において、共同企業体を結成する場合の出資比率：　　　％

	消化ガス利活用事業において、SPCを結成する場合の出資比率：　　　％／出資しない
※「％」の数値を記載、もしくは、「出資しない」に○を付けてください。

（注）1 構成企業（構成員）の記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加・作成すること。
（注）2 各事業における役割については、1社で複数の役割を担う場合は、全て記載すること。

	②－２　消化ガス利活用事業の構成員

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

印

	担当者　氏　名
　　　　電　話
E-Mail
	所　属
ＦＡＸ

	［消化ガス利活用事業における役割］（設計、建設、運営、維持管理など）

	消化ガス利活用事業において、共同企業体を結成する場合の出資比率：　　　％

	消化ガス利活用事業において、SPCを結成する場合の出資比率：　　　％／出資しない
※「％」の数値を記載、もしくは、「出資しない」に○を付けてください。

（注）1 構成企業（構成員）の記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加・作成すること。
（注）2 各事業における役割については、1社で複数の役割を担う場合は、全て記載すること。

（様式１－４）
令和　　年　　月　　日

委　任　状

（あて先）日本下水道事業団　東日本本部長　渡辺　志津男　様

	委任者
（構成員）
	商号又は名称
所在地
代表者氏名

印

	委任者
（構成員）
	商号又は名称
所在地
代表者氏名

印

（注）構成企業（構成員）の記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加・作成すること。

私達は、下記の企業を応募者の代表企業とし、また当該企業の以下のものを代理人と定め、「仙台市南蒲生浄化センター消化ガス発電事業」に関し下記の権限を委任します。

	受任者
	商号又は名称
所在地
役職名
氏名

受任者使用印

	委任事項
	１．上記事業に関する入札への参加表明について
２．上記事業に関する入札への参加資格審査申請について
３．上記事業に関する入札辞退について
４．上記事業に関する入札及び提案について
５．上記事業に関する契約に関することについて